1

111學年度全國學生音樂比賽籌備會
會議紀錄

時 間：111年 6月 10日(星期五)下午 2時

會議方式：視訊會議

主 席：李館長泊言                                紀錄：陳玫陵

出 席：教育部及各縣市代表、本館李主任順霖

主席致詞：略。

壹、 承辦單位報告：略。

貳、 討 論 事 項：

一、 案由：111學年度全國學生音樂比賽實施要點草案，提請討論。

說明：111學年度全國學生音樂比賽實施要點草案，茲提請各與會

代表共同研商。

決議：經與會代表討論後，修正 111 學年度全國學生音樂比賽實

施要點草案如附件 1。

二、 案由：111學年度全國學生音樂比賽決賽承辦單位輪辦順序及表演

      藝術類競賽輪辦順序確認，提請討論。

說明：目前已確定 111 學年度全國學生音樂比賽決賽承辦單位輪

辦順序，團體項目北區臺北市政府教育局、中區彰化縣政府、

南區高雄市政府教育局；個人項目全區嘉義市政府。另，為

利各承辦單位儘早籌備表演藝術類競賽，爰有必要提早確

定後續輪辦順序，茲提請各與會代表共同研商。

決議：表演藝術類競賽輪辦順序經各縣市協商調整後，更新綜整

如附件 2。

參、 臨 時 動 議：無。

散 會：下午 3時 20分。